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Расписание занятий в физкультурно-спортивных секциях 
МАОУ СШ № 65 
	
	Адрес
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Спортивная борьба (дисциплина «Греко-римская борьба)
	Аральская,5
	16.00-18.00
	15.00-17.00
	16.00-18.00
	15.00-17.00
	16.00-18.00
	11.00-13.00

	Футбол
	Аральская,1
	14.00-14.45
15.00-15.45
	
	14.00-14.45
15.00-15.45
	
	14.00-14.45
15.00-15.45
	

	Карате
	Аральская,1
	17.00-18.00

	
	17.00-18.00

	
	
	

	Тэг-регби
	Аральская,5
	
	15.00-15.45
	
	15.00-15.45
	
	

	Дзюдо
	[bookmark: _GoBack]Аральская,1 кор.,1
	17.00-18.00
18.00-19.30
	
	17.00-18.00
18.00-19.30
	
	17.00-18.00
18.00-19.30
	



Зам. директора по УВР                                                                                     Е.А.Ющук

